

PETANKKILIIGA

2017 SYKSY

Hyvät petankin ystävät, Tervetuloa !



Petankkiliigan syysarja lähestyy kovaa vauhtia ja on aika ilmoittautua mukaan.

Mestaruussarjalaisten tulee vahvistaa osallistumisensa ja muiden joukkueiden (uudet ja vanhat) tulee ilmoittautua mukaan alla kerrotun mukaisesti.

Petankki on hauskaa ja reipashenkistä kisailua, jossa onnistuu helposti, sillä Helsingin Petankkiliiga tarjoaa oivallisen ympäristön petankin pelaamiseen ja kauniista syysillasta nauttimiseen hyvässä seurassa. Petankkiliiga on suunnattu yritys- ja yhteisöjoukkueille (ei petankkiseuran joukkueille) ja se sopii kaiken tasoisille pelaajille vasta-alkajista mestareihin, joten kaikki voivat osallistua iästä tai pelikokemuksesta riippumatta.

Kokoa siis vähintään kolmen hengen joukkue ja tule nauttimaan peleistä!

Yritys- ja yhteisöjoukkueille suunnattu Helsingin Petankkiliigan kevätisarja alkaa toukokuussa.

KUTSU

Syysarjaa pelataan tiistai-iltaisain Mestaruussarjassa ja 1-divisioonassa Taivallahden kentällä klo 17.30 alkaen (Runeberginkadun ja Hesperiankatujen kulmauksessa). Mestaruussarjassa on 12 joukkuetta. Yhtenä peli-iltana joukkue pelaa 2-3 ottelua. Peleissä noudatetaan petankin virallisia sääntöjä ja opastusta annetaan tarvittaessa kisapaikalla

Peli-illat tiistaisin: **1. pelipäivä ti 15.8.2017**. Viimeinen tiistai on viimeistään 5.9.2017. Joukkueitten määrä ratkaisee tiistai-iltojen määrän.

Ottelut pelataan trippelimuotoisena eli joukkueessa on kerrallaan kentällä kolme pelaajaa. Joukkueessa voi sarjan aikana olla max 6 pelaajaa. Jokaisessa ottelussa saa suorittaa yhden pelaajavaihdon.

Syksyn kierroksella on Mestaruussarja ja I divisioona.

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen: petanque@helsinkipetanque.fi. Ilmoita joukkueesi ja pelaajien nimet sekä yhteyshenkilön tiedot. Ilmoittautumisaika päättyy ti 8.8.2017.

Osallistumismaksu on 60 euroa joukkueelta/sarja. Maksut maksetaan liigan tilille ennen sarjan alkua: Nordea, FI83 1121 3000 0523 20. Viitenumero: 2202

Info liigasta ja sen toiminnasta saa sähköpostilla. petanque@helsinkipetanque.fi sekä puhelimitse Jouni Heinonselta 044 0771574 että Kati Niemiseltä 050 5994674

Mestaruussarjalaiset, vahvistakaa osallistumisenne pian!

Petankkiliigaa vuodesta 1993!

HELSINKIPETANQUE 

www.hpet.fi ja www.helsinkipetanque.fi